Fornecimento em caráter de venda dos Equipamentos de Anestesia, Monitor, Módulo e 
Acessórios, fabricante Ge Healthcare, com pagamento em até 30 (trinta) dias via transferência 
bancária a contar do recebimento dos bens e atesto da nota fiscal, no valor integral de  
R$ 280.353,79 (Duzentos e Oitenta Mil, Trezentos e Cinquenta e Três Reais, Setenta e Nove 
Centavos). 

Item Qtd. Unid. Especificação Marca/Modelo Valor Unitário Valor Total 

4.3 
1 Unidade 

CARESTATION 650 PRIME + VAPORIZADOR 
SEVO 

+ 
MONITOR B155M (GE TRUSIGNAL) 

+ 
MÓDULO E-SCAIO (CO2 + 02 + AA) 

+ 
MÓDULO E-NMT (TRANSM.